
 

 

 1 

2020年 10月 30日 

羽田-鹿児島線が就航 10周年  

 

スカイマークは、2020年 10月 31日（土）に羽田-鹿児島線就航 10周年を迎えます。これも日ごろご

愛顧いただいているお客様や地域の皆様、関係各所のご支援によるものであり、心より感謝申し上げま

す。 

 

羽田-鹿児島線は就航以来、延べ約 370万人のお客様にご利用いただいており、現在では毎日 5往

復*、運航しております。また、鹿児島空港からは羽田のほか、名古屋、神戸、奄美大島へそれぞれ 2往

復*ずつ運航しております。 

 

本日は就航 10 周年を記念して、羽田-鹿児島便、鹿児島-羽田便にご搭乗のお客様に、地元で人気

のお菓子「チョコレンガ」をスカイマークオリジナルパッケージに包みお渡しします。 

 

これからも全てのお客様にご満足いただけるよう、全社員一丸となって日々取り組んでまいります。 

 

*現在は新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、便数を変更して運航しています。 

 

・記念品イメージ図 

以上 

 

 


